
PREFEITURA NiltJNICIPAL DE SALADO FILHO 
ESTADO DO PARANÁ 

FOLHA DE PAGAMENTO - MRS DE Julho 

PESSOAL RODCTURIO MIMIC IP 

 DE IRD. 

NOME CHEQUE OU 
CONTA 

Cargo Vencimentos 
Mensais 

togas Descontos 
ofalras 

I. N. P. S. Liquid o a 
Receber 

QUIT/1CA° 

..01. .1.1ri_o...Paneera, •-91423-8  Trait- 17-.-200,-00  1..37-6,001-5.8-24,.00  

.0.2.. .C.alao....In.aci.o...Burin. _01814-3 Trat. .17.200,00.  :-.37-6,-001.5.824„.00 
03 Carlos! Alberto Ri.ek_onaki _01813,5 Pat ]J..200,00 . 1..376LOC1.5.824,00 
04 Bonfilio Panaera •.91090-9,....._ F..Akt 271, 20ot  00  1...37.6,945 .824,  00 ............ .. ...... 
05 Odilo Carnisl 91515-1._ _____ 'at 17 . 2002 00 1.376,0d15.824,00 

_06._ .Egon....Pal/asi .911.68-9.... ...:t 17,200,-00 L.-3761-0(15.824,-00 ____ ......._____ 
07 AlYin. .11, Bitairo _091.62.2 .o.t 14..5.00,..00 1.1.60,0013..340„.00 -- --
08 An Causes° 09022,4 .,!;rt 14.500,00 :...1.60,0C13.340,00 
09 1N erno Jung 91681-8 :ot 14.500,00   1.160,0013.349100 ••••-•••••• ........ • •   .  1C Joao Pedro Be.7rba 91340-1 Zel 14.500,00 1.160,0C13.340,00  

•••   -  
.1] Angel.= .P..  l'an.aera   0910.1 Zal  ..9...000.t.00  724400_8.28400  
1L Primo Maroon 9.157.2....2 Zel  8,.500„.00  .680,00 7...820,00 (.-\ , 
13 Jowl C. Bonifaci0 91359-2 Zel 8,59pl 0o 68010C 7 . 820100
14 Arad:ado Jung 91045-3 Z el 9.000, 00  720,  OC 8. 280, 00 I SI "'b• 
15.... 

1.6 

.Adelmo..._Ant.onie.tti  . 

Aloisle.e Arcangalo Panaara02715.0 

091-09-6 Ze1 

Zia 

 8..500.,-00 

 8.5001.04 

6.80,-0C 

 0.0t0C 

7-.820,-00 

7...820030

„,,..• •rs.u.-- --(-,) . ..: ..:0 

i!„cro' ve 
__

  ,.,..! 
r -..--. :,9. 

 Pagamento efetuado atra7da de depdeito sin conta corrente cfs. Cqe  • 
" c ' 

 n9.953371-0-BANESTADO- Cl P.P.M. Vtilor196.144,00 e recolhidc INPS ., .3 '0 1, 'T7:-.?  1 .!... , 1 . 
Cfe. Cqe 953372-9- BANEET ADO Cl P.P.M. valor CR$ 17.056,00, num total da 
folha de CR$ 213.200,001-

 _ _  
Total ou Transportes ori 1 .1 nr% 0 17.115400. 196,14400 

Imports a Presente Folha em: . 
._ , _ 

-y--- •— 

O SECRETARIO - 

  Salgado P9 em 31 de Julho 1.981 

PAGUE-SE: 0 PREFEITO 



PREFEITURt MUNICIPAL DE SAGADO FILHO 
ESTADO DO PARANÁ 

FOLHA DE PAGAMENTO - MRS DE Julho  DE 19 81

PESSOAL Zatatuteiri.o.,.: 

NOME CHEQUE OU 
CONTA 

Cargo Vencimentos 
Mensais 

Faltas Descontos 
pifaltas 

I. N. P. S. Liquido a 
Receber QUITACAO 

 -7091-9- Cont .32..000,.0 1....280 0.0.3.0..7.20,0.0  

.02 Simplicto....P.......Gomes. .7094-3 Fiact .19..000,0   760„0C.1.8.24.0,.00   ......... 
03 Itacir Rebel.atto .7.054..4 Tes.a....32...000,0  -.t.28.0...0C,-3.0..72.04 00    ... ,.....  
04 Lulmiro Rogowscki 8102-1 . ri_50.*. 1.3.t.5.40.,..  540.0C-1 . 2,1360,00  -- - - 

-----
.. _...... 

 ... 

 ....... ........ ... ....... ...... 
 ...  • 

..............  ...... 
 .....  ... 

...._  

... ...... .....  

...... 

 ... 

Total ou Transportes 96.5000 .860 OC 92 640 00 
Importa a Presente Folha em: ,.7  14  _ _ ,    —  

O SECRETARIO PAGUE-SE: 0 PREFEITO 



PREFE/TURIII MUNICIPAL DE SAGADO FILHO 
ESTADO DO PARANÁ 

FOLHA DE PAGAMENTO - /14ES DE Julho 

PESSOAL 

 DE 19 . 81 

Ng NOME CHEQUE OU 
CONTA 

Cargo Vencimentos 
Mensais 

Faltas Descontos 
p/fairas 

I. N. P. S. Liquido a 
Receber 

QUITAC AO 
WI=IIIIMIN 

..a.. 

---

...... _... 

....11jair....D. omingo s_ _ _Pi eirat..--- 

  -- 

 - 

- 

 ...-

  .-

--.0.91227.4--- 

.. ....... -- ..... -.- ..... . 

-.—.....  

 -..-....-

-Lang.. 

 .... ...... __ .  

-.1.3..500... 

T I 

 1 .080 . * 1-126.4.204.0a 

  .......- 

r 

- 

. 

 — 

I 

....... 

_. 

. -. - -- ... .. ....- 

 -.-..-

Total ou Transportes .500 0 
- 

--- 
' ... II • II 

Importa Presente Folha 7-=-- --5--- "" ----- _ --------.-:;=----------   --- ______ . --.___.. - --4. . ------- ---7_,... , -:-a em: ..

O SECRETARIO PAGUE-SE: 0 PREFEITO 



PIZEFE/TURf MUNICIPAL DE SAGADO FILHO 
ESTADO DO PARANÁ 

FOLHA DE PAGAMENTO - MeS DE 

PESSOAL_TAlefanimtas 

 DE 19  81

NOME CHEQUE OU 
CONTA 

Cargo Vencimentos 
Mensais 

Faltas Descontos 
p/falras 

I. N. P. S. Liquido a 
Receber 

QUITACAO 

.01......LooniatAabot 91.410.6 .844.65.00.  .677...20. 7.7.87.,.80 

.02...narice-liarcon 91110.7 .84.46.5..00  .677,2O.. 7.7874_80 . 

 . ...... 

l!egatiento efetu.sde 

... .    &troves de deposits ' ..............._____ 
   .....   ... MR col** corrente 

Ore Oqe ne.808981 
BANESTADO  r 0 11. .... .. 

. .......... .... 
.... 

r-, ._)  t.:. i%•.,::...„., 

1..!  1 ' i • • • - 1 

• 

,. .  

Total ou Transportes 16.930 oc .1.35 40.3.5.575 6C1 
2-... . - . ,.• ..; -..-:„.7. - . Z..; ...277. '''' - - • 'Zs ..7 7. ..... ...if - ' ..,"7 "M.I .,..,"177¡ :.:7"...is . - 

Importa a Presente Folha em: - ,t- r.--7.-- . 74;%.:7:L ...qai , -. . „ - -
_..... - . . . . . 

- - ,--. .. - ..7= lt = ....:A'  Zifit 

O SECRETÁRIO PAUUE-SE O PREFEITO 



PREFE/TUR, MUNICIPAL DE SAGADO FILHO 

• b 

ESTADO DO PARANÁ 

FOLHA DE PAGAMENTO - MRS DE J u n o

—PESSOAL &I f eraei r

 DE 19 81 

Na NOME 
CHEQUE OU 

CONTA 
Cargo 

. 

Vencimentos 
Mensais 

Faltas Descontos..... 
p/faltas 

I. N. P. S. Liquido a 
Receber 

QUITACAO 

...01....Lour.des...Angela..--G,Peron4l. 

_02. 

. ....  

 _ 

... .....  

271-6-9 

 919912,444 

  - 

  / 

5.000,00. . 

544-0006-00-------  

---1 1..„ 

1 

0- 

   

I 1....  

.  1 i  

- 

--------  

 ..400,.00 

-400f0e 

..... .. .... 

 .  

 --  

44.60400 _ 

-4•400,-00---

 _ 

  —...--....---.....Pagamento_et 

 ............_ 

 ........... ........ 

  .. . 

..- -"'  

iyAW 'a r',.,;' ::. . . ..::. 
 , .. 

, 

 ....  • 

• 

, . 

. 

 _ .... 

stuado 
 ..a.trav..is_...de...d.eposito.... 

. eta  conts  correAte 
 Cre C1• n11.49100411 
 3111ESTADO   ..ii 

 Oto../11.6013112--141-116--. 

",,7, .r; .. N .. C C i . ,%.  1:.... •••ii.i 4:'.4.. 

 .....  
.-.' .. 

 ---r-i-----
,..

 .._ ...... ..... 

. .. ...  

_..,.... --...._--....= 
Orlantlins..--P*-Gandln 

 •  

• 
 .. 

Total  ou Transportes 10 ii •,. Oa §00_10___ 9 2e * 00 
Importa 

,,...-_,... .. _, 
• , ,..,__ - - 44,- — --a Presente Folha em: --L , ;'-- • _ . ..,_____ _ _ _______ _ ____I - __ . ....... ---

O SECRETARIO PAGUE-SE: 0 PREFEITO 



PREFEITURA MI,NICIPAL DE SALGAO FILHO 
ESTADO DO PARANÁ 

FOLHA DE PAGAMENTO - MÊS DE juLlic  DE 19 81 

PEssoALprcdeeeoree de Enal,..4)- C.rau  

NOME CHEQUE OU 
CONTA 

Cargo Vencimentos 
Mensais 

Faltas Descontos 
p/faltas 

I. N . P. S. , Liquido a 
Receber 

QUITACAO 

01 Otilia  Carboners..Rud.anik 911117,4 9.5.00,00  38000 9.12900  

02 Irma tig JunE 810113, 5 5.080,00  203420 11,876,80 .... 
03 Irene A. Padilha - 8107-4 5.080,00  203,20 (.876,80  
04 Many Ines Koch  ----- 91472-6  ----- 5.080,00  203,20 4.876,80 

05 Dori1.d.e_11....Gongalres._  _91153-0 5....08400 203,20 t..876„80 

06 Ana V. Veda. , 2167m3  5.08.000  20.3,20 CO76,80 ----- ...... ------
07 Zenaide M. Pauletti 31.3.8•4 5.080,00 20122 4.876,80 Pagamento_sfstuado. 
08  ---rd-i-orre--/h-Lopss__ 03140.9  5.080,00  203 '0 (.876,80 atruvls..4.e..depisito 
09  Evanilda.M.•..Taborda 91200-6 -----5.08000. .. . 20.3120.1.87.6,8.0 ea conta corrente  

1P .... Antmiv G, Walter _03149.t2  5.08.0.00_ ........  20.. 20_4..87450 of.. Cile. n2.953375 

11 Lucia C. Salvador  03152-2  5.480400   203,20 4.876,80 F.P.M. BANESTADO. 

12 Terezinha Rodrigues 91641-9  5.080,00   2/5320 (.876,80 Recolhido INSPcfs. 
13 Benardet_e_ Flares -03148-4 5.08000   0.3,20 1.876,80 Ccle_c-01,95337.Gercrat, 

14 Tmodora .11. ito  Alteral .033.46.8  5.080,00 03,20- II, 87480 BARESTADO. 

15 Lori Quaa  91427-0  5..0804.0.0   20340 11, 871,80 

16 

17 

Salete Katana  

Joao N. dos Passos 

09156-8 

031,0.6 

5,060,00 

5.080,00  
20.420

 203,20 

(.876480

1.876,80 
t;64°

18 Miens-M.-de Lis 3135-2  5.080,-00-   20-31 -2-0- 4-.-87-6780 Ai- " .-

19_ J.orge....Alltwi  t3144.1  5.080,00  2037.20 4.8748440:  
. 

20 (teni Milkiewigg 916.56-7  5.4.08.o.00.  203,.20....(...87.6,.80 2 111 ' n 7 
--

21 Cleci S. rieri 91232-4  5.080,00  203,20 iv..876480  
22 Dolores M. Yanfrin 00818-0  5.080,00  A  003,20 1.876,80 

Total ou Transportet16•180,00 ____..._ • 4'420 41. 532,80 
Importa 

---- • -, __ _  
- 

,=,•.. ... -- -..----.,-- . 

a Presente Folha em: i,T,._;-  _7 ..,... ., 
_ 

O SECRETARIO PAGUE-SE: 0 PREFEITO 



PREFEITURA MIIIIINTICIPAL DE SALGAtO FILHO 
ESTADO DO PARANÁ 

FOLHA DE PAGAMENTO - MRS DE aulno 

PESSOAL i;nzi.n.c .1 '! Gr'rau 

 DE 19 81 

----, 

Ns NOME 
CHEQUE OU 

CONTA 
Cargo Vencimentos 

Mensais 
Faltas DescontosDescontos 

p/fairas 
N. P. S. Liquido a 

Receber 
QUITACAO 

—. 

23 Santino...-Tavat e4,-...cla---1.ut -91-70-3-2  5.0A-0,-*   2.03,-.20... 4.87.6,80 ... 

a4. ...... D.oril.de...14szar.d.a _0.2718.5   5..0.8.04.0 0  2.03+.20

?5 Arancidio N. do Amaral ...91.6.99-0   5.08C.01 P93.120 4.87E180  

?6 Catarina S. Seibet  91102-6  5.08ct o  203120 4.876180  

27 daria E. Antunes 09194-0  5. C60,0 i 203,20 4.S76,80 uaganwlitto efet uado

V3 Cr.acio..Fontait.  _91528-5-- _.  5...00,t' 203$.20 .4...87.6..80 ..40:411vds de depdsito 

?.9 Rita!? Biltua.c.o.urt _09157.4,0  5.080..0 6  10-34.20 4..816.1Q  es conts corrente 

¡O Nelei F. A. Anbaiik 8110.4  ..080,O'5 . .. p334.20 4.b76180 cfe. Cqe n2.953375 

31 Cl-euri-oi,gele-te--Te.----Per-ei -9-1126..3  9-.-500, •  •   --3g0w00-- 9.12000 
BANIBTADO. 

2 Franciaao..11...-Tallsa-  . -91224.4  9...500#.0  •  380,00 .__ 9.1.20,00 .H.ecolhislo....INYS....cle.... ._ 

,3 aasni....A....../tachado _91693-1  9..5.01),.0.•  38.0,.00.... 9.120,00  .f;eg,.e

34 Wrd.o.s. hgrna.....  - ..91697-4   9...5aa,..0 •   1804.0Q 9.120,00 .1.41MT)  
A5 Gurdes L. Brizola 91448-3 .....  . 9.50P,OP ... 380,00 .9.120,00  

3.6 Dolo-r-es--da-S-.--Abati -91692-4  • -9.5004- t

17 Itullt4-.-2ilgor -91387-8  6.40010  • W e-00- 6,-240,00   _....... .... 
, 

38 Ir..es....Fan.tin. .... __ ... _91294.4  6.5001-0 P ..... —  2-60,-00- 6.24-0,-00- 
i .  c:,, r ...-, r, _, t • 

19 Manly aubwi.ngel _91471.8  ....6_.5CO3. a 1  :2.60,00.... e.,..240,0(F L' • • '414a  -  fa 

40 

41 

Solange F. `.2. Brwa 

Cal orinfe G. _tst._______ .-031-4-7.6- 

..91.638m9   6.500,.0.  

  6w-590i- a  I 

   2.64.a0 

 26000--

.6.2e.0„.0.0  

6:240i-00 

. 
.0'7,A • • ,  e v \1 ': . - 

..42... Paulina-4.---J-uctueski -02722-1-5—  --6.-500-f • I ..-  260.00 6.-24- -00 

.43..../1.ctea1ina....S.....P1.ares -91599-4    C0,0'6...5) 26(4.00 .6.24.0,00  
terezinha Z..Sextdri ..91.6.42A.7 ." ..5.00...0   ` GO...00  _6...24.0.00  _44 

Total ou Transporte •:. . -- , 4-0 _ 
--;!...--_,-- 

_ _ 
,7 --- 

.____ 
Importa a Presente Folha em: ,.._. .„__,.._, 7  s , 

O SECRETARIO PAGUE-SE: 0 PREFEITO 



PREFEITURA MlfINTICIPAL DE SALGAtO FILHO 
ESTADO DO PARANÁ 

FOLHA DE PAGAMENTO MÊS DE Julho  DE 1981 

__ _ _ _ 

N2 NOME 
CHEQUE OU 

CONTA 
Cargo Vencimentos 

Mensais 
Faltas Descontos 

p/taltas 
4

I. N. P. S. Liquido a 
Receber 

QUITACAO 

...4.5... .M1trtem_Ruoh  

46 

-47- 

.48.. 

...4.9.. .Igne.a___Eictilau 

,..50 

51 
52 

...53.. 

...54.. 

_5.5.. 
56 

57- 
_58.. 

...5.9.. 
60 

61 

62 

...63.. 

....64.. 
.. 65.. 

66 

4 

Lurdes Maria H. Maroon 

Ivanir----R.---Di-ail 

1n-01b-8-Lail* 

Carmen Lotioi 

Hortencia Centenaro 

Lurdes Rossoni 

Dilma---Hatti,- - ------ --- 
Marian.o.._RudarLik 

4ur.g.9.1......d.e..Y s. 11, Pereira._
Marlene da Fonoteca .--- 

 Neu-sa -K. -M-anfrin 

Iv.o.ne..-M.---Aaater 

Mirt.as...Rattaa...Capp.elin..... _ 

Onla  Ramos 

Lasi Pilger 

Edi-th-gib-eir-o- Pin-to 

Car.man...L...---da---Silva 

Neuaa...Aeimi 

Gentil;   Baruff¡ 

Antonia Lemes de Souza 

.91483..1 

.91.442.1 

-91300.2 

-91286-3- 
91-28-2- 

91099-2 
.9L63-8 

91450-5 

.91150-6 

914-63.7 

913.91_,?.6 
91241-3 

.00818-0  

91039-9  
91482.3. 

915141-5 
91397-5 

91706-7  
-03143-3 

.91.4.43-2 

-8154-6 
09192..4 

 / 

 .6.50.0,0.' 
 6.500,0' 

6. 500,0• 

 6-.500,-0 • 

2 .000.„0 e 

 12.0004.0 4 
 12.000,0• 

 12.000,01 

 12.-009,0* 

 12..0000.• 

 12.404..0 II 
 „I?. 0002 0 i  

4500,O' 
6-.500,-0* 

 .94004.0 

 .6.500,041 
6.500,C•  

-6.500, 0 • 

 5.240,. iv*  
 9.500„0, 

 .6..500,0.* 
6.500,0* 

 260,00 
 260,90 

 2-60,00 

-2-60,00 

-480,00 
4890011...5294 00 

 480100 

480,00 

-480,.00 

.4.80,00 

 480.00 
480,00

260,-00 

 260,-00 

 380.„00 

moo 
 260,00

 -260,-00 

 -2-60,00 

 380,.00. 

 .2.60,00 
 260,00 

6..2404.40...... 
6.249_100  

-&.24-0-,00-

....6..24000.. 

..11.520.,00...1ligament0

lb.520,00 

11.520,00 

11.520,00..  

..11. 520+.00...R-efoolhido---IN-PS---o-t'e 

.119520,00 
--- - f5g0,  00 

6.240,-00-

6..240,00... 

9.2.20,.0.0.._ 

 6....24040.0... 
6.240.00  

---6.240,-00--- 

6.240,.00--- 

9.12040.. 

6...2404 .00_  
6.240,00  

efetuado 

atravis de depdsito 

em conta corrente 

tote Cqe n2.953375 

F. P.M. HANESTADc. 

0q.....n.e...95-3376-&----„14, 
BANEsT.AD0.... 

 -w 
tp 4-

-,-  , 
 x-• 

4,6 . 

0 e  . .. f... !.!.,.,2.\ 
1-, 

V.
 r) \II. . 

Total ou Transportes  193.000t ° 0 , 7.720,00 
____ --- ,--..7-----_---7=:--------  

_185.280.00 
--z-,-___--  

Importa 
±-.--E-_-,-------EI--- ____ -------- ,_ --------------------,--,, 

a Presente Folha em: _._. ___..„. ,. .s, , _.z. -- t7 --   .,., _ :• .---&_-:_-,.,.-_____ . _,..--------ti -_ 

O SECRETARIO PAGUE-SE: O PREFEITO 



PREFFAITU1ZA MtfiNICIPA 1_, DE SALGAtO FILHO 
ESTADO DO PARANÁ 

FOLHA DE PAGAMENTO - MÊS DE J:41tto 

PESSO A L 

 DE 19.81 

51 NOME CHEQUE OU 
CONTA 

Cargo Vencimentos 
Mensais 

Faltas Descontos 
p/faltaa 

1.   . Liquido a 
Receber QUITACAO 

47 .-Li. ti.i.-a APl1ft -t2 -ties 3cretos--- --914-18roa 5.-080,00  2031 -20- 4-..67.6,S0 

.68.... .0r1.arlaa---Borkkoski 91-153.6 •5.-0801.00  -2 C3.„-20- 4....37-6.,.80 

1.6.9 Lucia....C..... dos- .Suntia.s. .91.6-96.6 .5....(18C.4.0 0. 20.3.„201 4...874.8.0 

3.0. .... .0 tili.a. QuAll --..9.1.55.3 0.-6------  .5..0.8.C..00. 2.03..20 4...816•139  

71 Izabel Ro.eg,4  Perata 9.13.Q.9-6_ _ . 5  . OFQ4,00  2Q3,   20 4 . 67 6,80 Tegefnentro---ete-tuad* 
72 Juvina Sauer Fiore*, 

— 
91396-7  5.080,00 203,20 4 .  117.§., 80 

atravla---cl.e...d.epdsita 

.7-3- --„ ton4irna--Silva„:1-1-i-eir-ft 911-02.6  -5...080.1-00.  .20.37.20- ...8-7.6,.80. em....enn.ta....c.orr.an.ta 

.7.4 .... ..Erna...(1.....iilitas..1.e.to 911.87-5  .5.080.110.  203., 20. 4..8.7.6..80 .... 01e...C.q.a._..71!...9.5.337.5 

75 Pf"!ro ..i!..d.iio  rutra 8.15.6-R2  5.5.00.0  2034 20 4..87..64.80 P. P.M. ;:f A.! T. kAgv .... ._ ....... 
76 / vt,' feciv Alet'A' dfAZ  .5 . eft 9 0.t'  

) X .t 1l A.,  fic .c -Air  Ai- Aet--0 14 1.)/ 4,  •)-  a for  ea ...., 
Recolhido 111102 - 0te 

%..qe n2-4;95337-6' 10: Rig 
 .....  13-77racrtADO. 

 ... 

._. 

 Ae ai.a..t.;a ad:D..Filho--•. FR 

A'çr:::2 8 TT 

 — 
Total ou Transportes _ 

-   11.ZI.,_„_._ . ,_  -- - -  - 
--  Imports a Presente Folha em: .____-::: .,_._ ______,_,,_____,_ ,,_  7_—__   -  — -=---   - --7----_—_

•••••• 

O SECRETARIO PAGUE-SE: 0 PREFEITO 
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